

Sida 32

Tidigare formulering 3.3.4 Overhead:	Ny formulering 3.3.4 Overhead:
Fördelningsnycklarna har uppdaterats inför budget 2023 och cirka 98 mnkr fördelas som overhead, vilket motsvarar cirka 3 procent av kommunens omsättning	Fördelningsnycklarna har uppdaterats inför budget 2023 och cirka 94 mnkr fördelas som overhead, vilket motsvarar cirka 3 procent av kommunens omsättning

Kommentar: *98 mnkr var endast en felskrivning i text. Den korrekta siffran 94 mnkr är det som legat till grund för beräkningarna i budget. Förändringen är därav inte av budgetförändrande karaktär.*

Sida 71

Tidigare formulering 14.11.1 Tekniskt utskott:	Ny formulering 14.11.1 Tekniskt utskott:
Utskottet ligger under Kommunstyrelsen och ansvarar bland annat för kommunens uppgifter i frågor rörande anläggande, reinvestering, drift och underhåll, samt förvaltning av allmän platsmark och byggnader, gator och vägar, parker, lekplatser och naturreservat, skog, parkering, hamnar, färjetrafik och industrispår. Utskottet svarar också för samhällsbetalda resor, andra tekniska frågor, skärgårdsfrågor och tillgänglighetsfrågor.	Utskottet ligger under Kommunstyrelsen och bereder och beslutar i frågor rörande anläggande, reinvestering, drift och underhåll, samt förvaltning av allmän platsmark och byggnader, gator och vägar, parker, lekplatser och naturreservat, skog, parkering, hamnar, färjetrafik och industrispår. Utskottet bereder och beslutar också frågor avseende samhällsbetalda resor, andra tekniska frågor, skärgårdsfrågor och tillgänglighetsfrågor
Tidigare formulering 14.11.1 Tekniskt utskott:	Ny formulering 14.11.1 Tekniskt utskott:
Utskottet har för 2023 en nettobudgetram på 130,5 mnkr, en utökning från 2022 med cirka 3,7 mnkr som främst kan härledas till volymjusteringar och indexuppräknings.	Kommunstyrelsen har för den verksamhet som övertagits från Tekniska nämnden och som bereds av utskottet för 2023 en nettobudgetram på 130,5 mnkr, en utökning från 2022 med cirka 3,7 mnkr som främst kan härledas till volymjusteringar och indexuppräknings.
Tidigare formulering 14.11.1 (tabell)	Ny formulering 14.11.1 (tabell)
Tekniskt utskott	Kommunstyrelsen (fd Tekniska nämnden)